様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵退第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　        　　 兵庫県市町村職員退職手当組合

　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　   　 組合長　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　退　職　手　当　基　金　貸　付　決　定　通　知　書

　　　　　年　　月　　日付　　　号をもつて借入れの申込みのあつた退職手当基金の貸付けについては、下記のとおり決定したので通知します。

記

	金          額

　　　　　円

	事    業    名

	貸

付

条

件

	利         率

	 別に組合長が定める利率

	償 還 の 方 法

	年据置　　年年賦元金均等償還

	元利金の償還期日

	　　　　　       支払期日が銀行の休日に当た
 毎年　月　　日 る場合には、その日前におい

　 　　　　    てその日に最も近い銀行の休

  　　　　     日でない日とする。

	貸 付 年 月 日
	年　　月　　日

	振込先金融機関名
	銀行　　　支店